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Otyer 00 06Beme onepanHoOHHBIX PacxoJ0B, NPeyCMOTPEHHBIX HA PeATH3ALHUIO MPOEKTA
o coctostHuro Ha 31 nexabps 2021 rona

Hammenosanue o6pasosarensHoii opranmsamuu:  ®TEOYBO «Enenkuit rocynapcreHnsii yausepeuter uM. VLA Byuunay
HawnmenoBanue cy6nekra Poccuiickoit @eneparun: _ Jlumenkas obnacts
Homep u Haumenosanue nora: 10T Ne 7 «CormansHas chepay

3a cuer - GI0KETHBIX CPENCTE

No IInan na 2021 rop, Tsic. py6neit ®axr 3a 2021 rog, Teic. pybneit

o CrarpH pacxozioB
I I'ksapran | Il xeapran | III keapran | IV kBapran | HUTOI'O I'ksapran | Il keapran | III keapran | IV kBapran | UTOI'O

Macrepckas Ne 1 mo kommerenun 0€ BOCIIHTAHHE

3aprnnara COTPYIHHKOB
1 MacTepCKUX C YYETOM CTPaxoBBIX - - - 3,12 3,12 - - - 3,12 3. 12
B3HOCOB

Komanzuposounsie pacxompr
COTPYAHMKOB MAacTEePCKHX, B TOM
qucie HAmpaBJIAEMBIX Ha
TOBBIIICHHE  KBANH(UKAUMH |
2 obyuenne (cyroumsie, mpoess, - - - - = = = = " -
NPDOXHUBAHHE M Jp. pacXojsl,
000CHOBaHHBIE M paspelIeHHbIe
JIOKANEHBIMH HOPMATHBHBIMH
aKkTamu Macrepckux wiu OO, B




CTPYKTYype KOTOPOI0 CO3Jar0TCs
MacTepcKue)

ApeHiHas IUIaTa 3a MoNb30BaHHE
TOMELIEHUEM (Mpu Hanuyuu)

ApeH/IHas 1iara 3a MoNb30BaHMHe
0bopynoBaHHEM M OprTeXHUKOI
(npu  nanuwuu) | pacxomel wa
coumepxanue 0o0OpynoBaHMS U
OPTTEXHUKH (cepBucHoe
obciyKHBaHHUeE, TeKymmit PEMOHT)

KommyHansubie yenyru

2,99

2,99

2,99

2,99

Venyru o COJIEPHAHHUIO
OMEIIECHHIH MacTepCKHX

1,87

1,87

1,87

1,87

Venyru CBA3H (tenedon,
HHTEPHET, 1049Ta)

Yenyru 1o  paspaborke caiita
MacCTepCKUX

Pacxomel  Ha omnary  ycmyr
NIPHUBJICKAEMBIX CHELHUANNUCTOB U
3KCNIEPTOB

10

Omnara yciyr no o6ecnedenuro
NPOBEIECHMUS MEepONpPHUATHIA
(opranuzanus KeHTepuHra,
M3TOTOBJICHHE  pa3gaTOYHBIX W
HHPOPMALMOHHBIX  MaTepHaloB,
apeHna BBICTABOYHOI'O
0bopynosanus u mp.)

11

Opranmsauus  wu TIPOBEJICHHE
HH)OPMALHOHHO - PEKJIaMHBIX
MEpONPUATHIA AEATENLHOCTH
MacTepcKux

12

Venyru no NIOBBILIEHUIO
KBatHpuKkaumy  u  obyderuio
COTPYIIHAKOB MaCTEPCKHUX

13

3akynka pacXomHbIX MaTepHaos,
KaHITOBapOB, XO351HCTBEHHBIX
TOBapOB

14

Muble onepanmonHsie pacxompt
(Yrazame)

15

Hroro

7,98

7,98

7,98

7,98




3

Macrepekas Ne 2 no KOMIETEHIMH NPENOIABAHNE B MJIAJIINX KJIACCAX

3apnara coTpymHuKoB
1 MAaCTEPCKHUX C Y4ETOM CTPAXOBBIX - - - 3,12 3,12 - - - 3,12 3,12
B3HOCOB

Komannuposoussie pacxompr
COTPYTHHKOB MaCTEPCKHX, B TOM
YHCIIC HATIPABIISIEMBIX Ha
NOBBIICHUE KBATH(UKANY 1
o0yuerue (cyTounsie, mpoes,

2 TNPOXXHBAHHUE H JIP. PaCXoIpl, - - - - - - - - - =
0b60CHOBaHHbIE U paspelieHHbIe
JIOKaJIbHBIMH HOPMaTHBHBIMHU
aKTaMu MacTepckux wim OO0, B
CTPYKTYPE KOTOPOTro CO3MAI0TCS
MacTepckue)

3 ApenHasi 1iata 3a nojp3oBaHue
NOMEIIEeHHeM (npu Hanuyuy)

ApeH[IHasi 11aTa 3a MoJb30BaHMe
060pynoBaHueM H OprrexHUKOl
(npu nanuuuw) [ pacxoms! Ha

4 conepxanue 000pyaOBaHUS U - - - - - = - - s -
OPITeXHHUKH (CepBHCHOE
obciyxuBanme, TeKymuii
PEMOHT)

5 KoMMmyHansHbIE YCIyru - - - 3,48 3,48 - - - 3,48 3,48

6 | Yemyrnmo conepkanimo - . : 2,18 2,18 . . - 2,18 2,18
NOMEIIEHHI MaCTepCKUX

7 Vemyru csizu (tenedon,
MHTEPHET, 1104YTa)

8 Yenyru no paspaGotke caiira
MacTepcKux

Pacxons! Ha onnary ycnyr
9 TIPUBJICKAEMBIX CIIEUACTOB U - - - - - % B & = @
9KCIIEPTOB

Omnara ycnyr no o6ecnevenmio
TIPOBEICHUS MEPONIPUATHIA
(opranuzamus KeHTepunra,

10 H3TrOTOBJICHHE Pa3NaTOYHBIX H - " - ™ # C s - = =
HH(OPMaNMOHHBIX MaTepuaos,
apeH/1a BbICTABOYHOTO
0bopynoBauus u mp.)

11 Opraumsauus u nposeenue - - - - - - = B - .




MH(OPMAIHOHHO - peK/IaMHBIX
MEpPONPUATHI ACATENHHOCTH
MacCTEepPCKHUX

12

Yenyru no noesimenuio
KBanupukanyuu u o6ydyeHno
COTPYAHHKOB MAaCTEPCKUX

13

3aKyrmka pacxomHsIxX MaTepHaloB,
KaHUTOBApOB, X03SHCTBEHHBIX
TOBapoB

14

Hneie onepanmonmsie pacxoms!
(ykazams)

15

Hroro

8,78

8,78

8,78

8,78

Macrepckas Ne 3 o KomMuneTreHnuu Gpusngeckas KyJabTypa

. CHOPT U duTHEC

1

3aprnara COTpYIHHKOB
MAacCTepCKUX € YYETOM CTPAXOBBIX
B3HOCOB

3,12

3,12

3,12

312

Komanuposounsie pacxozst
COTPYIHHKOB MacTEPCKHX, B TOM
YHCIIe HaNPABISIEMBIX Ha
NOBbILIEHHE KBATH(DUKALIH 1
obyuenue (cyrounsie, npoesy,
NPOXHUBAHHUE U P. PACXO/II,
060CHOBaHHbIE U paspeleHHbIe
JIOKAbHBIMH HOPMATHBHBIMHE
aKTaMu Mactepckux wim OO, B
CTPYKTYPE KOTOPOT'O CO3AAI0TCS
MacTepckue)

ApeH/IHasi IUIaTa 3a NoJb30BaHHe
NOMELIECHUEM (hpu Hanuyuu)

ApeH/Has IU1aTa 3a NoJb30BaHue
0bopyznoBaH#eM u oprrexHuKoif
(npu nanuyuw) / pacxons Ha
cozepxanue 060pynoBaHus U
OPITEeXHHUKH (CEPBHCHOE
obcityxuBanue, TeKymymii
PEMOHT)

KommynansHsIe yenyru

8,83

8,83

8,83

8,83

Yenyru no copepixanmro
NOMEIIECHHI MaCTEPCKHX

5,09

5,09

5,09

5,09

Yenyru cesisu (tenedpom,

MHTEPHET, I109Ta)




VYenyru no paspa6otke caiita
MAaCTEepCKUX

Pacxonel Ha omnaty yeyr
TIPUBJICKAEMBIX CHEHATHCTOB U
9KCIIEPTOB

10

Omnara ycnyr no obecreyenuio
NIPOBEIEHUA MEPOTIPHATUM
(opraumsauus kefitepurra,
H3TOTOBJIEHHE Pa3laTOYHBIX U
MH(pOPMALHOHHBIX MaTepPHAIOB,
apeHjia BEICTAaBOYHOTO
06opynoBanus u np.)

11

Oprauusauus u nposeenue
HH(OPMAITHOHHO - PEeKTaMHBIX
MEpONIPHATHI e TeNILHOCTH
MacTepCKHX

12

Veimyry no noBbIeHuro0
KBaANH(pUKALHK U 06ydeHmo
COTPYAHUKOB MAaCTEpPCKHX

13

3akynka pacXoHBIX MaTepHaNOB,
KaHITOBApPOB, XO3SUCTBEHHBIX
TOBApOB

14

HHbie onepanmonnsie pacxomst
(ykazams)

15

Hroro

17,04

17,04

17,04

17,04

Macrepekas Ne 4 mo xomnerenuuu CoOHAJILHAS padoTa

3apnnmara coTpynHUKOB
MAaCTEPCKUX € y4ETOM CTPaXOBhIX
B3HOCOB

3,12

3,12

312

3,12

KomanaupoBounsie pacxos
COTPYZIHHKOB MaCTEPCKHX, B TOM
YHCIIE HATIPABJISEMBIX HA
TOBLIIICHUE KBATH(PHKALHY U
o0yuenue (cyTounsie, npoesy,
NPOXXHBAHHWE M NIP. PaCXObI,
000CHOBaHHbIE U pa3pelIeHHbIe
JIOKQJIbHBIMH HOPMATUBHBIMHA
aKTaMu Mactepckux wim OO, B
CTPYKTYP€ KOTOPOro CO3/Iar0TCs
MacTepCcKue)

ApenJiHas 11aTa 3a MoJIb30BaHHe




TIOMEIICHUEM (npu Hanuyuu)

ApeH/iHas 11aTa 3a nob30BaHNe
000pynOBaHHEM U OPITEXHUKOI
(npu nanuuuy) [ pacxomsr na
conepkanue 060pynOBaHHS U
OPITEXHHMKH (CEepBHCHOE
obciyxuBanue, Tekymuii
PEMOHT)

Kommynanbusie yenyrn

7,16

7,16

7,16

7,16

VYemyru no conepxanuio
HOMEIICHHM MaCTEPCKHX

4,47

4,47

4,47

4,47

Yenyru cesisu (tenedon,
UHTEPHET, MoyTa)

Yenyru no paspa6otke caiita
MacTepCKux

Pacxozs! va ontaty ycmyr
NPHUBJICKAEMBIX CTICLIHATHCTOR U
9KCIIEPTOB

10

Omnara yenyr no o6ecnevennio
NPOBEAEHHUA MEPONIPUATHIA
(opranusauus keiirepuura,
U3rOTOBJICHUE Pa3fATOYHBIX U
MH(pOPMALIMOHHBIX MaTepPHAIOB,
ApEH/Ia BLICTAaBOYHOTO
obopynoBanws u np.)

11

Oprauusanus u npoBenenue
HH(OPMALIMOHHO - peXTaMHBIX
MEPONpPHATHIA AEATENEHOCTH
MAacTepCKux

12

Veiyra no nosslmenuo
KBATHYHKALHH | 06yIeHHIO
COTPYAHHKOB MacCTEPCKUX

13

3aKynKa pacxoaHbIX MaTepHalIoB,
KaHUTOBapOB, X035HUCTBEHHBIX
TOBAapOB

14

WHbie onepanuonnbie pacxomst
(ykazame)

15

Hroro

14,75

14,75

14,75

14,75

BCET'O no Jloty 7
"Coumansuas cdepa"

48,55

48,55

48,55

48,55
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Cratbu pacxomos

ITnau Ha 2021 rop, Thic. pyOneii

@axr 3a 2021 rox, Teic. pyoneii

I ksapran | 1l keapran | III ksapran | IV kBapran | WTOrO

Ixsapran | Il keapran | Il ksapran | IV ksapran | UTOrO

Macrepckas Ne

3apmara COTPYZHUKOB
MaCTEPCKHX C YYETOM CTPAXOBBIX
B3HOCOB

1_mo KOMNETECHIIHH JIOMMKOIbLHOE BOCIIUTaHUE

Komanpuposounsie pacxonsl
COTPYIHUKOB MaCTEPCKHX, B TOM
qHCIIe HanpasJsieMbIX Ha
TIOBBINICHUE KBAIM(pHKALIUH U
0bydyenne (cyTouHbie, npoes,
TPOXKUBAHHE W Jp. pacxomsl,
060cHOBaHHbIE W paspeIreHHbe
JIOKaNbHBIMH HOPMaTHUBHBIMH
aKTamu macrepckux win OO, B
CTPYKTYpE KOTOPOrO CO3HAKOTCS
Macrepckue)

ApenaHas 11aTa 3a noNb30BaHMe
TTIOMCLUEHHEM (npu Hanuyuw)

ApeHjHas 1UIaTa 3a MoJIb30BaHMeE
obopynoBaHHeM # OprrexHHKOl
(mpu  nanuwuy) | pacxonpl Ha
conepxkanue o6opynoBaHUS M
OPITEXHUKH (cepBucHOe
obcnyxuBanme, TEKy Uit
PEMOHT)

KommyHnanbubie YCIyr

- - 0,37

0,37

3 - 0,37

0,37

Yenyru 1o COZIEPIKAHUIO
TIOMEINEHHH MacTepCKUX

. = 0,19

0,19

= s 0,19

0,19

Vemyru CBA3H (renedon,
MHTEPHET, 1109Ta)

2,64

: : 2,64

2,64

Yenyru no paspaGorke caiita
MacTepcKux

Pacxogsl  Ha omary  ycmayr
NPUBJIEKAEMBIX CHELHMAUCTOB H
3KCIEPTOB

10

Omnara yenyr mo o6ecnedenuro
ITPOBENCHHS MEpPONPUATHIA
(opranuzamus KeWTepuHra,
M3TOTOBJIEHHE pa3faTOYHBIX W




UH(DOPMALHOHHEIX MaTepuaoB,
apeHna BBICTABOYHOI'O
060pynoBanus u mp.)

11

Opranmsauus  wu NPOBEICHNE
MHQOPMAIHOHHO - pexTaMHBIX

MEpONpUATHIA AeATeNbHOCTH
MacTepCKHX
Yenyru no HOBBIIIECHHIO

12| xBanupuxammn  u obyueHuio - - - - - - -
COTPYTHUKOB MACTEPCKHX
3akynka PacXomTHBIX

13 MaTepHaJioB, KaHUTOBapoB, - - - - - - -
XO3AHCTBEHHBIX TOBapOB

14 Uuele onepanmonnsie pacxomsl ) ) ) ) _ _ B
(yrazams)

15 | Hroro - - - 3,20 3,20 3,20 3,20

Macrepckan Ne 2 no kommerenmmu Npero,

3apruiata coTpyaHUKOB
MacTepCKHX € yYETOM CTPaxoBhIX
B3HOCOB

ABAHUE B MJIATIIHX KJIACCAX

Komaunuposoynsie pacxosl
COTPY/THUKOB MacTepCKHX, B TOM
YHCIIC HAaNPaBJIsIEMBIX Ha
TIOBBIIIEHNE KBATUDUKALAY 1
obyuenue (cyrounsie, npoesn,
TIPOXKUBAHME M JIP. PacXopl,
000CHOBaHHbIE U paspeleHHEIe
JIOKaJIbHBIMH HOPMAaTHBHBIMU
aKTamMu Mactepckux wmm OO, B
CTPYKTYpe KOTOPOTro cO3Jai0TCs
Macrepckue)

Apen/iHas 11aTa 3a NoJNB30BaHMe
NOMEIIEHUEM (npu nanuyuu)

ApenjHast 11aTa 3a HoNb30BaHMe
obopynoBanuem u OPrTEXHUKOM
(npu nanuvuw) / pacxompr Ha
conepxanue 060pynoBaHus U
OPI'TEeXHHUKH (CepBHCHOE
obciry>xuBanue, Texympuit
PEMOHT)




10

JIOKaJIbHBIMH HOPMaTHBHBIMH
aKTaMH Mactepckux wim OO, B
CTPYKTYpe KOTOPOI'O CO3HAI0TCS
MacTepcKue)

Apen/Hast TUIaTa 33 MOJB30BAHHE
NOMEIIEHHEM (npu Hanuyuy)

Apen/IHas MarTa 3a NoJb30BaHHe
000pyIOBAHHEM U OPITEXHUKOI
(npu nanuyuu) / pacxomst Ha
coaepxanue 060pyHOBaHHUA U
OPITEXHHKH (CEepBHUCHOE
obciykuBanue, TeKyuii
PEMOHT)

KommyHansHbie yenyru

2,45

2,45

2,45

2,45

VYemyru no copepxanuto
HOMEIIEHU I MacTepCKHX

0,51

0,51

0,51

0,51

Yenyru cessu (tenedon,
UHTEPHET, 110YTa)

2,64

2,64

2,64

2,64

Yemyru no paspa6otke caiita
MacTepCKuX

Pacxonp! va ornaty yemyr
NPHBJICKAEMBIX CIIEUAIHCTOB U
9KCIIEPTOB

10

Omnara yciyr no obecnesenmro
NIPOBEACHUS MEPONPUATHH
(opranmzaums kelitepunra,
H3TOTOBJICHHE Pa3/IaTOYHBIX U
HH(OPMALHOHHEIX MaTEpPHANIOB,
apeH/1a BEICTAaBOYHOTO
000pynoBauus 1 mp.)

11

Oprauusawus u npoeienue
MH(OPMALMOHHO - PEeKITAMHBIX
MEPONPUATHH JEATENEHOCTH
MacTepcKux

12

VCITyrH 110 NOBKIIEHHEO
KBaMUKAIHA 1 06y9eHn0
COTPYAHUKOB MAaCTepPCKHX

13

3aKynka pacXoaHsIX MaTepHuaios,
KaHITOBapOB, XO35UCTBEHHBIX
TOBapOB

14

Wnbie onepaunonnsie pacxos:
(ykazamp)

15

Hroro

5,60

5,60

5,60

5,60




11

Macrepekas Ne 4 no xomnerenmuy co

3apmiata coTpynHuKoB
MAaCTEPCKHX € y4ETOM CTPaxoBBIX
B3HOCOB

Komauanposounsre pacxoms:
COTPYAHHKOB MacTEpPCKHX, B TOM
YMCJIC HATIPaBIIAEMBIX HA
MOBBIIIEHHE KBATH(PUKALMH U
obyuenue (cyroumnbie, 1poes,
TPOXHBAHUE H JIP. PACXO/IbI,
060CHOBaHHBIC H paspelneHHbie
JIOKaJIbHBIMH HOPMATHBHBIMH
aKTamu Mactepckux wiu OO0, B
CTPYKTYPE KOTOPOI'o CO3Jal0TCs
MacTepcKue)

ApeHjHasi I1aTa 3a noNb30BaHue
TIOMEIUEHHEM (Mpu Hanuyuu)

ApeHmHas m1aTa 3a noJb30BaHue
060pyoBaHKEM | OprTeXHUKOI
(npu nanuuuw) / pacxompt na
coznepxanue 060opynoBaHus u
OPITEXHHUKH (CEpPBUCHOE
obciyxuBanue, Texymuii
PEMOHT)

KommymnaisHsie yenyru

0,89

0,89

0,89

0,89

Yenmyru o coaepxanuio
NIOMEIICHU I MaCTePCKUX

0,45

0,45

0,45

0,45

Yenyru ceszu (Tenedon,
HHTEPHET, M0YTa)

2,64

2,64

2,64

2,64

Yenyru no paspa6otke caiita
MacTepCcKux

Pacxoner Ha omnary yemyr
NDUBJIEKAEMBIX CIIELIHAIIUCTOB U
9KCIEPTOB

10

Omnara yenyr no obecnevenmro
NPOBENCHNS MEPONPUATHI
(opranusanus kefitepunra,
H3TOTOBJICHHE PA3aTOYHBIX H
HH(POPMALMOHHEBIX MaTepHaIoB,
apeH/Ia BEICTABOYHOTO
o6opynoBanus u mp.)

11

Opranusanus u nposenenne




KommysamsHble yenyru

0,43

0,43

0,43

0,43

VYemyru no copepxanuro
TIOMELIECHHI MacTepCKuX

0,22

0,22

0,22

0,22

Venyru cesasu (tenedon,
HHTEPHET, [10YTa)

2,64

2,64

2,64

2,64

Yenyru no paspabotke caiita
MacCTEepPCKHX

Pacxonp! Ha omary yenyr
NPHBJIEKAEMbIX CIIELHAIMCTOB U
9KCIIEPTOB

10

Omnata ycnyr o o6ecnedenunio
NPOBEICHHS MEPONPHSATHIA
(opranmsanus keiirepunra,
U3rOTOBJICHUE PAa3IaTOYHBIX U
MH(POPMALIMOHHBIX MAaTEPHANIOB,
apeHzia BEICTABOYHOrO
o6opynoBaHus 1 1p.)

11

Opranunsauus u npoBeeHue
HH)OPMAIHOHHO - PEKIIAMHBIX
MEPONPHATHHA JeATETLHOCTH
MacTePCKUX

12

VYcnyru mo nopelmeHuio
KBanupukanuu u 00yyeHuo
COTPYJHHKOB MAaCTEPCKHX

13

3aKynka pacXoJHEIX MaTepHamoB,
KaHLITOBApOB, X03AUCTBEHHBIX
TOBApoB

14

HHble onepanuonnbie pacxo it
(yrazams)

15

Hroro

3,29

3,29

3,29

3,29

Macrepckast Ne 3 no komnerenmun (bu3HYecKas KyabTypa, cnopT u GuTHEC

1

3apruraTa coTpyJHHKOB
MAaCTEPCKHUX C y4EeTOM CTPaXOBBIX
B3HOCOB

KomauupoBounsie pacxomst
COTPY/THMKOB MacTEPCKHX, B TOM
YHCJI€ HanpaBJIseMbIX Ha
TIOBBIIIECHUE KBANU(DHKAIMU H
00yuenue (CyToqHsie, npoes,
NPOXXHBAHUE M IP. PACXO/BI,

000CHOBaHHbBIE H Pa3spenieHHbIE




12

UH(OPMALUOHHO - PEKIaMHBIX
MEPONPHATHI NEATENEHOCTH
MaCTepPCKUX

M\Ohv:, U TIO IMOBBIICHUIO

12 KBaH(UKALMH U 00yIEHHIO - = % 5
COTPY/AHUKOB MaCTEPCKHX
3aKyrnka pacXOJHbIX MaT€pHAJIOB,

13 KaH[TOBApOB, XO35HCTBEHHBIX - - - -
TOBApOB

14 HiHple OnepanHoHHbIE PacXOABI ) ) ) _
(ykazamv)

15 | Hroro 3,98 3,98 3,98 3,98
BCEI'O no Jlory 7
"Cousansuan cdepa” 16,07 16,07 16,07 16,07

I'maBubIi Oyxranrep /Mmutycosa I".H./

Hcnonuurens:
Ponuonosa K0.U.
Ten. + 7474 67 6 09 52




